i &
7 /,‘ ¥ w |
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Nr.g)é ))%rot. Patos, mé Y 'Z/ /0 12024
VENDIM

Nr. 92, pate 91179 1024

PREZANTIMI I BUXHETIT PERFUNDIMTAR PER VITIN 2025 DHE
PROJEKT BUXHETIN AFATMESEM 2025-2027

N& zbatim nenit 18 dhe 52 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, nenit
22 t& * Rregullores pér organizimin dhe Funksionimin e Késhillit t& bashkisé Patos, té ligjit nr.
146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, Kryesia e Késhillit.

VENDOSI

1. Fillimin e procedurés pér hartimin e njoftimit dha kalendarit pér realizimin ¢ konsultimit
publik e t&mé “ “Prezantim i Buxhetit pérfundimtar pérvitin 2025 dhe Projekt Bxhetin

Afatmesém 2025-2027”

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak dhe Koordinatori pér Konsultimin publik pér
publikimin e njoftimit.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYESIA







